
 

 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 
Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

  

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1 

DEL 06 SETTEMBRE 2019 
 

 

DELIBERA N.5 

 
 

Venerdì 06 settembre 2019 alle ore 17,00 c/o l’Aula Magna dell’I.A.C. Dante Alighieri di Bellona si 

riunisce in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione del 30 agosto 2019 (Prot. 

n°  3558) a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 7: Rinnovo Centro Sportivo Scolastico 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTA la nota Miur prot. n.5163 del 16 ottobre 2009; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

PRESO ATTO della scadenza del C.S.S.; 

RILEVATA la necessità di dotarsi di tale organismo affinché gli alunni possano 

partecipare alle iniziative nell’ambito dei Campionati Studenteschi; 

DELIBERA 

 il rinnovo, per l’anno scolastico 2019/2020, del C.S.S. d’Istituto che risulta costituto dai 

seguenti membri: il Dirigente Scolastico, i proff. di Educazione Fisica Veltre Angelo, 

con l’incarico di referente, e Apisa Luigi. 

 

 

Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I. 

        Ins. Anna RUSSO                                                                  f.to Dott. Antonio MANCO 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N° 5- VERBALE N° 1 CdI  06- SETTEMBRE-2019 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/

